
令和6年度自動車アセ
スメント情報提供業務
に係るパンフレット等
の作成、保管、発送業
務

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和6年2月26日
東京都中央区銀座7-16-21
株式会社アイネット
代表取締役　藤村　達也

5010001067883 一般競争入札 令和6年2月7日 ー 15,721,761
(複数年度契約)
令和6年2月26日～令和7年3月31
日

運行管理者等指導講習
等のe-ラーニングシス
テムの開発及び保守管
理

(独)自動車事故
対策機構
理事長　中村
晃一郎
東京都墨田区錦
糸3-2-1

令和6年3月29日

東京都中央区築地5-3-3
アカメディア・ジャパン株
式会社
代表取締役　菊池　参

8010001194824 一般競争入札 令和6年1月29日 ー 282,524,000

総合評価落札方式
(複数年度契約)
令和6年2月26日～令和12年3月
31日

随意契約によることとし
た会計規定等の根拠条文

及び理由
（随意契約の場合）

契約金額 その他必要な事項

（注）単価契約である場合は、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、その他必要な事項に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

落札者の公告（政府調達）

令和6年3月

落札又は随意契約に係
る物品等又は特定役務

の名称及び数量

契約事務権限者
の氏名並びにそ
の所属先の名称
及び所在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した

日

落札者又は随意契約の相
手方の氏名及び住所

法人番号
契約の相手方を決定した

手続き
公告掲載日

（一般競争の場合）


